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حادثه ها

باند ۴نفره سارقان لوازم خودرو 
متلاشی شد

رئیس پایــگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �
از انهــدام باند ســارقان لــوازم و محتویات داخل 

خودرو و کشف ۴۰۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ کارآگاه ســعید مجیدی بیان کرد: سال 
گذشــته پرونده ای مبنی بر ســرقت لوازم از داخل 
خــودروی ال ۹۰ در کلانتری ۱۲۷ تهران نو تشــکیل 
و پرونده برای رســیدگی تخصصی به پایگاه چهارم 
این پلیس ارجاع داده شــد کــه کارآگاهان پس از 
انجام تحقیقات موفق شــدند ســرنخی از حضور 
یکی از سارقان حرفه ای در صحنه سرقت به دست 
بیاورند. وی با اشــاره به اینکه با شناسایی مخفیگاه 
متهم، وی در پاتوقش دســتگیر شــد، افزود: متهم 
در بررســی های بیشــتر به ســرقت لوازم خودرو با 
همــکاری دو نفــر از همدســتانش معترف شــد. 
رئیــس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: 
در ادامه کارآگاهان متوجه شــدند یکی از متهمان 
متواری به تازگی در یکــی از کمپ های ترک اعتیاد 
بستری است که پس از هماهنگی های قضائی وی 
نیز دســتگیر و در عملیات مستقل دیگری نیز متهم 
ســوم پرونده دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه متهمــان به ۴۰۰ فقره ســرقت لوازم خودرو 
بــا همکاری یکدیگــر معترف شــدند، تصریح کرد: 
در ادامه تحقیقات مشــخص شــد متهمان اموال 
مســروقه را به مالخری در محدوده شرق و شمال 
شــرق تهران فروخته اند. سرهنگ مجیدی افزود: با 
شناسایی و دستگیری مالخر اموال مسروقه و کشف 
تعدادی اموال مسروقه در این مکان، همه اعضای 
این باند دستگیر شــدند و شناسایی مال باختگان در 

دستور کار کارآگاهان قرار دارد.

کلاهبرداری با آگهی فروش 
پرنده  خانگی دامی

رئیس پلیــس فتای اســتان آذربایجــان  غربی  �
گفت: فردی کــه با درج آگهی فــروش پرنده های 
خانگی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، 

شناسایی و به دست قانون سپرده شد.
سرهنگ اکبر نصرتی گفت: با وصول پرونده های 
متعددی مبنی بر اینکه شــاکیان به  واســطه آگهی 
فــروش پرنده های خانگی در دام افــراد کلاهبردار 
و ســودجو گرفتار شــده اند، موضوع بــا جدیت در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی های 
کارشناســی صورت گرفتــه مشــخص شــد افــراد 
مال باختــه با آگهــی فروش پرنده در ســایت دیوار 
مواجــه شــده و برای خریــد، مبلغــی را به عنوان 
پیش پرداخت یا کل مبلغ را واریز کرده اند ولی هیچ 
پرنده ای از طرف فروشــنده ارسال نشده است. این 
مقام مســئول گفت: با توجه به اینکه این موضوع 
می توانســت افــراد بیشــتری را درگیر خــود کند، 
رســیدگی به موضوع بــه  طور جد و شــبانه روزی 
ادامــه یافــت و طی اقدامــات فنی و پلیســی فرد 
خاطــی شناســایی و تحویل مقامات قضائی شــد. 
ســرهنگ نصرتی با بیان اینکه ریشــه بســیاری از 
مشــکلات افــراد، اعتمــاد بیجا به دیگران اســت، 
گفت: متهم در مواجهه با ادله قاطع پلیس، ضمن 
اعتراف به بــزه ارتکابی اعلام کرد که با درج آگهی 
دروغین و جلب اعتماد خریداران مبالغی را از آنان 
کلاهبرداری می کرد. وی با اشــاره به اینکه فعالیت 
در هر زمینه ای مســتلزم افزایش دانش و آگاهی در 
آن حوزه است، گفت: هم وطنان توجه داشته باشند 
که نیازمندی های خود را از منابع معتبر تهیه کنند و 
به هیچ عنوان قبل از دریافت و رؤیت کالا، مبلغی را 

پرداخت نکنند.

رخداد

انهدام باند کلاهبرداران 
۳میلیاردریالی اسکیمری

اعضای باندی که در پوشــش پارکینگ خودرو  �
از کارت بانکی مشــتریان با اســتفاده از دســتگاه 
اسکیمر کپی برداری و اقدام به برداشت غیرمجاز 
ســه میلیارد ریالی از حســاب بانکی قربانیان کرده 
بودند، دســتگیر شدند. ســرهنگ آرش ابراهیمی، 
رئیس پلیس فتای لرســتان، در تشــریح این خبر 
گفت: در بررســی کارشناســی توســط کارآگاهان 
پلیــس فتــا درخصــوص برخــی از پرونده های 
برداشــت غیرمجــاز از حســاب بانکــی شــکات 
مشــخص شــد که یک بانــد فعال کلاهبــرداران 
اسکیمری در شهرستان خرم آباد در حال فعالیت 
اســت. وی افزود: با تشــکیل تیمی از کارشناسان 
و تــلاش شــبانه روزی باند کلاهبرداران اســکیمر 
در یکــی از پارکینگ هــای شــبانه روزی فعال در 
خرم آباد شناسایی شدند. سرهنگ ابراهیمی گفت: 
با هماهنگی مقام قضائی نســبت به دســتگیری 
متهمــان اقدام شــد که در ایــن راســتا یک نفر 
دســتگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. این مقام 
انتظامــی عنوان کرد: در بازجویی های اولیه متهم 
قصد فریب کارشناســان پلیس فتا را داشت که با 
هوشــیاری کارآگاهان پلیس فتا و ارائه مستندات 
مکشــوفه ضمن قبــول جرمش لب بــه اعتراف 
گشود و همدســتان خود را معرفی کرد. سرهنگ 
ابراهیمی ادامه داد: با بررســی ادله به دست آمده 
مشــخص شــد متهمان از تعداد ۸۷ فقره کارت 
بانکــی کپی تهیه کرده که از ۱۷ فقره کارت بانکی 
موفق به برداشــت غیرمجاز از حســاب مشتریان 
خود به مبلغ ســه میلیارد ریال شده بودند. وی با 
اشاره به اینکه جهت جلوگیری از برداشت از سایر 
حساب های بانکی قربانیان با دارندگان کارت های 
بانکی تماس گرفته شد، بیان کرد: متهم به همراه 
پرونده قضائی و مســتندات مکشــوفه برای سیر 
مراحل قانونی به دادســرا انتقال داده شــد که با 
دستور قضائی راهی زندان شد. سرهنگ ابراهیمی 
به شهروندان توصیه کرد: بعد از کشیدن کارت در 
دســتگاه های کارتخوان، رمز الزاما توسط مشتری 
باید وارد شــود؛ در این صورت حتــی اگر اطلاعات 
کارت  بانکی کپی شــده باشد، رمز بانکی همچنان 
در اختیار دارنده کارت خواهد بود و برداشت برای 

مجرمین امکان پذیر نخواهد بود.

سرقت از رانندگان تاکسی اینترنتی
فرمانــده انتظامــی غــرب اســتان تهــران از  �

دســتگیری سارقان رانندگان اسنپ در بهارستان و 
شهرستان های هم جوار و تهران خبر داد.

ســردار کیوان ظهیری با اعلام این خبر، اظهار 
کرد: در پی وقوع چندین فقره ســرقت از رانندگان 
اسنپ در شهرستان بهارستان، بررسی موضوع در 
دســتور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
پلیس آگاهی غرب استان تهران پس از انجام کار 
اطلاعاتی شبانه روزی، موفق به شناسایی متهمان 
در شهرستان بهارستان شــدند. فرمانده انتظامی 
غرب اســتان تهران تصریح کــرد: مأموران پس از 
هماهنگی قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه ســه 

سارق را در سبزدشت بهارستان دستگیر کردند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
پلیس، متهمان بــه ۱۰ فقره ســرقت از رانندگان 
اســنپ در شهرستان بهارستان و بیش از ۵۰ فقره 
سرقت به عنف در شهرستان های هم جوار و تهران 
بــزرگ نیز اعتراف کردند و پس از تشــکیل پرونده 
برای ســیر مراحل قانونی تحویــل مرجع قضائی 

شدند.

شرق: دو پسر که متهم هستند دختر جوانی را به پاتوق معتادان کشانده 
و مورد آزار  و  اذیت قرار داده اند، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 

شدند.
به گزارش خبرنگار ما، یک ســال قبل دختری به پلیس مراجعه کرد 
و مدعی شــد از ســوی جوانی مورد آزار  و  اذیت قرار گرفته اســت. این 
دختر گفت: مدتی بود با پســری به نام ســتار آشنا شده بودم و همدیگر 
را می دیدیــم. من به او علاقه مند شــده بــودم. روز حادثــه در یکی از 
کوچه های منطقه ای در پایین شــهر تهران با ستار قرار داشتم. ما با هم 
صحبت کردیم و ســپس از او خداحافظی کردم تا به  ســمت خانه مان 
بروم. کمی که دور شــدم همان موقع مرد جوانی که ســعید نام داشت 
راهم را بســت و به شدت من را کتک زد. او با تهدید چاقو مرا به خانه ای 

متروکه برد که چند نفر آنجا مشغول مصرف مواد مخدر بودند.
دختــر جــوان ادامــه داد: من گریــه و التماس می کردم اما ســعید 
همچنان من را می زد. او سراغ یکی از دوستانش به نام یاور رفت و کلید 
طبقه بالا را از او گرفت. سعید مرا کشان کشان به اتاقی در طبقه بالا برد 
و قفل بزرگی به در زد و مرا آزار داد. سپس بار دیگر به طبقه پایین رفت 
و ایــن بار از یاور پنکه گرفت و بــار دیگر بدون توجه به التماس هایم من 

را شکنجه و آزار داد.
با شــکایت این دختر وی به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان 

پزشکی قانونی آزار  و  اذیت او را تأیید کردند. با اطلاعاتی که این دختر به 
پلیس داده بود، یاور در پاتوق معتادان ردیابی و بازداشت شد اما سعید 

به محل نامعلومی فرار کرده بود.
شــش ماه از این ماجرا گذشــته بود که مأموران سعید را نیز دستگیر 
کردنــد. این متهم به اتهام تجاوز به عنف و یاور به اتهام معاونت در این 

جرم در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند.
در ابتدای جلســه آرمیتا درحالی که وضعت روحی خوبی نداشــت 

خواستار مجازات سنگین برای هر دو متهم شد.

آرمیتا گفت: من ســعید را می شــناختم. وقتی جلویم را گرفت فکر 
نمی کردم بخواهد چنین کاری بکند. او خشونتی نشان داد که هرگز باورم 
نمی شــد فردی بتواند با یک زن این طور رفتار کند. من هنوز هم کابوس 
آن شــب را می بینم و حاضر نیســتم سعید و دوســتش را که شاهد این 
رفتارها بود ببخشــم. در ادامه متهمان در جایگاه حاضر شــدند. سعید 
اتهامش را رد کرد و مدعی شــد به آرمیتا تجاوز نکرده اســت. او گفت: 
آرمیتــا خودش به آن پاتوق آمــده بود و من اصلا کاری با او نداشــتم. 
حتی هنگامی که به طبقه پایین رفته بودم تا پنکه بیاورم در باز بود و او 
می توانســت فرار کند. من اتهام رابطه نامشــروع را قبول دارم اما به زور 

به او تجاوز نکردم.
متهم درباره علت فرارش نیز گفت: بستگان این دختر مقابل خانه مان 
آمده بودند و با چوب و اسلحه می خواستند من را بکشند. به همین خاطر 
از ترس شــش ماه فراری بودم. من نمی دانم این دختر چه می خواهد و 
چرا چنین تهمتی به من می زند، من به زور به او تجاوز نکردم. این رابطه 
خواســته او هم بود. سپس یاور در جایگاه ویژه ایستاد و وی نیز اتهامش 
را نپذیرفــت. مرد معتاد گفت: من آن روز مشــغول مصرف مواد بودم و 
حال طبیعی نداشتم. فقط دیدم سعید همراه دختر جوان به آنجا آمدند 
و با هم به طبقه بالا رفتند. با پایان گفته های متهمان و وکلای آنها هیئت 

قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شرق: کلاهبردارانی که در ماجراهای جداگانه با ادعاهای 
دروغین و وعده های کاذب نقشه خود را پیش برده بودند، 
در نهایت دستگیر شدند و به جرائم خود اعتراف کردند.

در اولین پرونده فردی خود را به عنوان ســرمایه دار، 
خیر و ســاکن خــارج از کشــور معرفی و با این شــگرد 

شهروندان را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کرده بود.
شهروندی شکایتی را در پلیس فتای اصفهان مطرح 
کــرد و توضیح داد فردی از طریق فیس بوک پیامی برای 
او ارســال و ادعا کــرد خارج از کشــور زندگی می کند و 
مبلــغ کلانی به او ارث رســیده که می خواهــد آن را به 
ایران منتقل کند و بخشــی از ارثیه را به هر کسی که به 
او برای این کار کمک کند می دهد. بنابر اظهارات شــاکی 
فرد کلاهبــردار از وی درخواســت پرداخت هزینه های 
قانونی مانند مالیات و گمرک برای انتقال دلار به کشــور 
را کرد و گفت در عوض ۱۰ درصد کل سرمایه موروثی را 
به او واگذار می کند. شــاکی در چندین مرحله که جمعا 
مبلغ ۱٫۷ میلیارد ریال به بهانه های مختلف به حســابی 
که متهم گفته بود واریز کــرد و در نهایت فهمید فریب 
خورده و تمام این ماجرا یک کلاهبرداری است. مأموران 
بعــد از اطــلاع از این جرم با پیگیری هــای تخصصی و 
هماهنگی با مقام قضائی حســاب متهم را مســدود و 
او را شناسایی و دســتگیر کردند. سرهنگ سیدمصطفی 
مرتضــوی، رئیس پلیس فتای اســتان اصفهــان در این 
رابطه توصیه کرد: مهم ترین عامل گرفتاری افراد در دام 

کلاهبرداران اینترنتی و سوءاستفاده از آنها بی توجهی به 
توصیه های پلیس فتاست، شهروندان هیچ گاه به افرادی 
که در شبکه های اجتماعی و مبادی غیررسمی و نامعتبر 
ادعــای کمک مالی یا انجام امــور خیریه دارند اطمینان 
نکننــد و مراقــب ترفند های افراد ســودجو و کلاهبردار 
باشند، این دســته مجرمان با هدف قراردادن احساسات 
مردم اقدام به تشــویق و ترغیــب کاربران به همکاری و 
شرکت در امورات خیریه یا وعده های واهی مانند تقسیم 
بخشی از اموال خود کرده و از آنها کلاهبرداری می کنند.
در یکی دیگر از جرائم اینترنتی فردی در قالب افزایش 
ممبر در ازای مبالغ مشخص از کاربران در فضای مجازی 
کلاهبــرداری کرد. فردی بــا دردست داشــتن مرجوعه 
قضائی به پلیس فتای اســتان تهــران مراجعه و اظهار 
کرد با دیدن یک آگهی در شــبکه های اجتماعی به یک 
کانال تلگرامی تبلیغ شده مراجعه و به امید اضافه کردن 
مخاطبانش مبلغــی را پرداخت کرد اما بعد از آن مبلغ 
حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از حسابش کسر شد.

بعد از ثبت اظهارات شــاکی، کارشناســان پلیس فتا 
تحقیقات خــود را آغاز کردند و پــس از انجام اقدامات 
تخصصــی و به کارگیــری امــور فنی ضمن شناســایی 
مجرم در شبکه های اجتماعی متوجه شدند فرد قربانی 
اطلاعات حســاب خود را درون لینــک جعلی پرداخت 
بانکی وارد کرده و درنتیجه اطلاعات حســاب به دست 
کلاهبــردار افتاده و او نیز با داشــتن اطلاعات حســاب 

بانکی شاکی اقدام به برداشــت غیرمجاز از حساب وی 
کرده اســت. کارشناسان پی بردند وجوه برداشت شده از 
حساب شاکی برای خرید شارژ تلفن همراه استفاده شده 
اســت. در نهایت متهم مورد شناســایی قرار گرفت و با 
هماهنگی های انجام شده با مقام قضائی در یک عملیات 
ویژه در یکی از شهرهای غرب استان تهران دستگیر شد.

متهم پس از دســتگیری به جرمش اعتراف و انگیزه 
خود را مشــکلات مالی عنوان و اظهار پشــیمانی کرد. 
در نهایت پرونده به همراه مســتندات و متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده شد.
ســرهنگ موســوی رئیس پلیس فتای غرب استان 
تهران دراین باره به مردم هشدار داد: سودجویان از طریق 
آگهی هــای جعلــی در فضای مجــازی و جلب اعتماد 
از کاربــران اقدام به کلاهبرداری می کننــد، کاربران قبل 
از انجام معامله همیشــه از صحــت آگهی ها اطمینان 

حاصل کنند.
در همیــن حال رئیس پلیس فتای اســتان فارس از 
دســتگیری کلاهبرداران هفــت  میلیاردریالی خبر داد و 
گفت: متهمــان در اعترافات خود عنوان کردند برخی از 
شهروندان به  واسطه قیمت پایین و به  دلیل طمع ورزی 
و از روی اعتمــاد نابجــا، اقدام به واریــز وجه به عنوان 
پیش پرداخت می کردند. ســرهنگ حشــمت سلیمانی 
اظهار کرد: مردی میانســال شکایتی را مطرح کرد مبنی 
بر اینکه با مشاهده آگهی فروش موبایل با قیمت عمده 

در گــروه تلگرامی وارد گروه شــد و هــدف کلاهبرداری 
قرار گرفت. بعد از طرح این شــکایت بررسی موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
ســرهنگ ســلیمانی ادامه داد: شــاکی در اظهارات 
خود بیان کرد در یکی از گروه های تلگرامی با یک آگهی 
تحت عنوان فروش موبایل زیر قیمت بازار برخورد کرده 
و ضمن برقراری تمــاس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 
۵۰۰ میلیون ریال وجه به عنوان بیعانه از او درخواســت 
کرد و پس از دریافت وجه دیگر جواب گوی تماس تلفن 
وی نبود. این مقام انتظامی گفت: با توجه به حساسیت 
پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت که با اقدامات فنی صورت گرفته، مشــخص شــد 
متهمان با درج آگهی های مشابه در گروه ها و کانال های 
مختلــف تلگرامی، اقدام به کلاهبرداری از شــهروندان 
می  کنند. با اقدامات پلیســی متهمان شناســایی و طی 

هماهنگی با دستگاه قضائی، دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه در بررسی های 
بیشتر مشخص شد متهمان با همین شگرد مبلغ هفت 
میلیارد ریــال از ۵۶ نفر دیگر کلاهبــرداری کرده بودند، 
گفت: دستگیرشــدگان در اظهارات خود هدف از این کار 
را کسب درآمد اعلام کردند. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: کاربران هرگز فریب این گونه آگهی ها را نخورند و تا 
زمان دریافت کالا یا انجام خدمات از طرف فرد درج کننده 

آگهی، مبلغ یا مبالغی را واریز نکنند.

شرق: مرد راننده که متهم است در یک درگیری مرتکب قتل راننده دیگری 
شــده اســت برای بار دوم از قتل عمدی تبرئه و به زنــدان و پرداخت دیه 
محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، مرد جوان متهم است بعد از جر و بحث 
با یک راننده دیگر با خودرو به قربانی زده، اما متهم مدعی است این برخورد 
عمدی نبوده است. ساعت ۹ شب هشتم اسفند سال ۹۸ به پلیس خبر رسید 
پسر جوانی به نام علیرضا در تصادف رانندگی کشته شده است. مأموران به 
محل تصادف رفتند و دریافتند علیرضا توســط راننده خودروی پژو ۲۰۷ زیر 
گرفته شــده است. با بررســی فیلم دوربین مداربسته راننده پژو ۲۰۷ به نام 
کامیار بازداشت شد. متهم گفت: قبل از این ماجرا با علیرضا که راننده سراتو 
بود درگیر شدم و ناخواسته پس از پیاده شدن علیرضا از خودرواش وی را زیر 
گرفتم. در نهایت برای کامیار کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران فرستاده شد. کامیار در حالی پای میز محاکمه ایستاد که 
پدر و مادر علیرضا برای او حکم قصاص خواســتند. پدر علیرضا گفت: آن 

شب پســرم از محل کارش به ســمت میدان ولیعصر حرکت کرده بود اما 
راننــده پژو ۲۰۷ جلوی راهش پیچیــد و همین موضوع باعث درگیری آنها 
شــد. وقتی پسرم از خودرو پیاده شــده بود، راننده پژو ۲۰۷ او را زیر گرفت و 
گریخت و پلیس بعد از ســه ماه توانست او را ردیابی و بازداشت کند. من و 
همسرم حاضر به گذشت نیستیم. سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و منکر 
قتل عمدی شــد. او گفت: من درحالی که نامزدم در پژو ۲۰۷ کنارم نشسته 
بود، در خیابان ولیعصر حرکت می کردم که علیرضا ســوار بر سراتو یکباره 
کنار ماشینم توقف و چپ چپ نگاهم کرد. من گمان کردم قصد دارد کل کل 
کند. سکوت کردم و به کوچه ای پیچیدم اما نمی دانستم کوچه بسته است. 
وقتی فهمیدم کوچه بســته است دنده عقب گرفتم. علیرضا همان  موقع از 
ماشین پیاده شــد. او چیزی در دستش بود که چون هوا تاریک بود متوجه 
نشدم چیست. من ترسیدم و چون نمی خواستم با او درگیر شوم دنده عقب 
حرکت کردم. من می خواســتم از کوچه خارج شوم که علیرضا خودش را 

روی کاپوت ماشین انداخت. من حرکت کردم و علیرضا از روی کاپوت روی 
زمین افتاد. هرگــز فکر نمی کردم این ماجرا موجب مرگ او شــود. با پایان 
دفاعیات متهم، قضات او را از قصاص تبرئه کرده و به هشــت ســال زندان 
و پرداخت دیــه محکوم کردند. با اعتراض اولیای دم به حکم صادرشــده، 
پرونده در دیوان عالی کشــور تحت رسیدگی قرار گرفت و حکم نقض شد. 
به این ترتیب پرونده برای رســیدگی دوباره به شــعبه هم عرض ارسال شد. 
کامیار این بار در شــعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. 
این متهم اظهارات قبلی اش را تکرار کرد و گفت: باور کنید من قصد کشتن 
راننده ســراتو را نداشــتم. من فقط دنده عقب حرکت کردم تا از محل فرار 
کنم و با او درگیر نشــوم؛ اما نمی دانم چطور شــد که ماشــین با او برخورد 
کرد و موجب مرگش شد. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده قتل را شــبه عمد تشــخیص داده و او را به 

پرداخت دیه، زندان و دو سال تبعید محکوم کردند.

آزار دختر جوان در پاتوق معتادان

ادعاهاى دروغین براى کلاهبردارى هاى اینترنتى
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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

قهرمان تروا- بالاترین مقام نظامی اروپایی ۸- چهره- پایتخت 
معنوی ایران- قدرت- نت پنجــم ۹- گروه بزرگ نوازندگان- 
ماه سوم میلادی- معبود ۱۰- از واحد های  اندازه گیری حافظه 
کامپیوتر- پیوند های نســبی ۱۱- مســیر یک جرم آســمانی- 

خودداری کردن- عمــاد ۱۲- حرف نمی زند- بیزاری- از آلات 
موســیقی ۱۳- آب شــرعی- شادمانی- مشــغله ۱۴- ینگه 
دنیایی- زادگاه- علمای روحانــی روی دوش می اندازند ۱۵- 

پاکدامن- دوری و فراق- مزه فلفل
افقي:

 ۱- نگارگــر فقیــد ایرانــی که بــه دلیل تنوع شــیوه و 
موضوع آثــارش در میان نگارگران معاصر متمایز اســت 
۲- قابل شــنیدن- از جزایر ایرانی خلیج فارس- هشتمین 
پادشــاه کیانی ۳- واحــد  اندازه گیری ســطح- آخرین حد 
چیــزی- یادداشــت ۴- پرنــده منقرض شــده اقیانــوس 
هند- ظروف مســی می ســازد- محل پرتاب موشــک ۵- 
ایوان- صبحانه نخورده- موتورســیکلت پرقدرت ورزشی 
۶- شهری در جنوب آلمان- همســر امام حسین (ع) ۷- 
سگ انگلیسی- ممکن است- مادر امام جعفر صادق (ع) 
۸- حرف دهن کجی- داســتان کوتاه- مقدور- یک دندگی 
۹- لقب طهمورث پادشــاه پیشدادی- انجمن بین المللی 
حمل ونقل هوایی- ایســتگاه راه آهــن ۱۰- مرغ غمخوار- 
عظمــت و بزرگی ۱۱- نان شــب مانده- بــه حد مطلوب 
نرســیده- مقابل آمدن ۱۲- داستانی کوتاه نوشته گوگول- 
چند وزیر- خویشــاوندی ۱۳- تیر پیکان دار- هراس انگیز- 
توانایی انجام فریضه حج ۱۴- رفت وآمد زیاد- قومی از نژاد 
هندواروپایی- خاخام ۱۵- امیر کوفه که مسلم بن عقیل را 

دستگیر کرد و به قتل رساند. 

عمودی: 
۱- داخــل زیارتــگاه- اضافه کــردن بــه مــدت مقرر- 
بشارت دهنده ۲- بدون اســتحکام- دارای جنبه داستانی- 
چشمه ۳- سنگ های مناطق بیابانی با لبه های تیز- دست 
شکسته ... گردن است- برخی از آن کره می گیرند ۴- پیامبر 
کلیم االله- از اصول دین اســلام- بخشی از مجرای گوارش 
۵- تنها- تندی و درشــتی- بســیار مهربان ۶- از ملزومات 
بهداشت فردی- از باشگاه های فوتبال ایتالیا ۷- پرهیزگاری- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

29
89

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 3993

سخت  2990 سودوکو

سودوکو ساده 2990

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 3994  �  طراح: بیژن گورانى


